
1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 1
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 01:11.3
2 1 4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:14.1
3 1 1 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.6
4 1 2 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.9
5 2 4 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:15.3
6 2 3 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.4
7 1 5 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.7
8 1 3 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 01:19.0
9 2 2 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 01:19.2

10 2 5 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.8
11 2 1 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:21.2
12 12 1 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ASD ARCA NUOTO 01:21.7
13 3 1 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.7
14 11 2 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:23.7
15 3 4 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.8
16 4 4 BERTE' EDOARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
17 2 6 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU 01:24.4
18 6 3 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.2
19 10 6 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.5
20 12 2 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO 01:25.6
21 11 5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:25.7
22 4 1 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.0
23 12 3 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.6
24 3 2 D'ANDREA RICCARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.4
25 4 2 COLLET LOUIS DAVIDE 2012 STELLA MARINA 01:27.5
26 4 3 MAZZARIOL ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 01:27.6
27 5 3 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.1
28 5 4 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.4
29 3 5 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:28.5
30 3 6 SOLESIN GIOELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:29.0
31 7 5 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.2
32 3 3 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA 01:29.5
33 5 2 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.2
34 5 1 BATTISTELLA FEDERICO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.2
35 6 1 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU 01:33.3
36 6 2 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO 01:34.2
37 7 2 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO 01:34.7
38 6 4 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.8
39 6 5 DAL CIN ENRICO 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.4
40 7 4 PUCCIO GIOVANNI 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.5
41 4 5 MEMOLI GIOVANNI 2012 STILELIBERO SSD 01:36.9
42 5 5 LOSIGGIO DAVIDE 2013 STILELIBERO SSD 01:37.1
43 7 1 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:39.9
44 6 6 ZANGRANDO ALDO 2013 STILELIBERO SSD 01:41.3
45 9 2 TRONCHIN LEONARDO 2013 STILELIBERO SSD 01:42.4
46 8 3 KAJA GABRIEL 2012 STILELIBERO SSD 01:42.5
47 9 3 PISTOLATO THOMAS 2013 ASD ARCA NUOTO 01:43.1
48 5 6 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 01:43.2
49 7 6 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:43.5
50 8 5 MARINI VITTORIO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.3
51 4 6 MAO TOMMASO 2013 STILELIBERO SSD 01:44.4
51 12 4 SCHINETTI FILIPPO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:44.4
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 2
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO 01:44.7
54 11 1 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:45.0
55 10 4 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:46.2
56 10 1 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:46.9
57 9 6 CAVAGNIS EMANUELE 2013 STILELIBERO SSD 01:49.6
58 8 4 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.3
59 9 4 QUAGLIO RICCARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:50.6
60 8 2 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 01:53.2
61 9 1 BUSATO EDOARDO 2013 STILELIBERO SSD 01:53.3
62 11 4 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.5
63 10 2 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:54.8
64 10 5 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:58.5
65 8 6 CILIO DANIELE 2013 ASD ARCA NUOTO 02:00.9
66 9 5 COLOMBERA PIETRO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:01.6
67 10 3 LEIBANTI EDOARDO 2013 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:02.4
68 11 3 BANDIERA GIOELE 2013 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:04.1
69 12 5 BALDO GIUSEPPE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.9
- 8 1 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO ASS
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 3
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 01:34.7
2 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
3 1 2 ZANARDO STEFANO 2012 STILELIBERO SSD 01:36.2
4 3 3 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:37.8
5 1 5 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:38.2
6 1 6 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:39.0
7 1 1 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 01:41.0
8 8 4 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO 01:43.6
9 2 6 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:44.9

10 4 2 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:47.0
11 2 4 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU 01:47.3
12 8 5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
13 3 1 GOCIU DAMIANO 2012 STILELIBERO SSD 01:50.6
14 5 1 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:51.4
15 2 2 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:52.1
16 5 5 NICOLI TOMMASO 2012 STILELIBERO SSD 01:52.2
17 2 3 MAO TOMMASO 2013 STILELIBERO SSD 01:53.1
18 5 3 BERTE' EDOARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:53.3
19 3 4 COLLET LOUIS DAVIDE 2012 STELLA MARINA 01:53.6
20 6 4 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:54.5
21 2 1 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU 01:54.8
22 3 6 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.6
23 3 2 SOLESIN GIOELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:56.6
24 6 3 TOSCANO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO 01:57.3
25 4 4 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.9
26 5 4 GIORDANO GIOVANNI 2012 STILELIBERO SSD 01:58.4
27 2 5 LOSIGGIO DAVIDE 2013 STILELIBERO SSD 01:58.9
28 4 1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.3
29 8 2 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.8
30 4 3 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO 02:01.2
31 5 2 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA 02:02.3
32 8 1 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:03.3
33 3 5 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:04.7
34 5 6 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO 02:07.3
35 7 3 TRONCHIN LEONARDO 2013 STILELIBERO SSD 02:07.8
36 4 6 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 02:08.2
37 6 1 DAL CIN ENRICO 2012 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.3
38 4 5 ZANGRANDO ALDO 2013 STILELIBERO SSD 02:10.2
39 8 6 BALDO GIUSEPPE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:12.1
40 6 2 MARINI VITTORIO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:17.0
41 7 1 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:21.5
41 7 5 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:21.5
43 7 2 COLOMBERA PIETRO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:22.0
44 6 5 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.0
45 8 3 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.9
46 7 4 QUAGLIO RICCARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 02:45.7
47 7 6 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.0
48 6 6 SATTIER ALESSANDRO 2013 STILELIBERO SSD 02:54.0
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 4
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 00:38.0
2 1 2 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:38.6
3 1 4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.8
4 1 1 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 00:40.6
5 1 5 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.8
6 1 6 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ASD ARCA NUOTO 00:41.1
7 2 1 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 00:41.5
8 2 2 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
9 3 3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.5

10 3 2 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU 00:43.8
10 2 5 GOCIU DAMIANO 2012 STILELIBERO SSD 00:43.8
12 2 4 VANZO ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 00:46.1
13 6 2 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:46.7
14 3 1 MEMOLI GIOVANNI 2012 STILELIBERO SSD 00:48.6
15 3 5 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.8
16 3 6 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
17 4 3 KAJA GABRIEL 2012 STILELIBERO SSD 00:50.8
17 2 6 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.8
19 4 2 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU 00:50.9
19 4 4 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.9
21 3 4 BATTISTELLA FEDERICO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.2
22 4 5 NICOLI TOMMASO 2012 STILELIBERO SSD 00:54.4
23 4 1 GIORDANO GIOVANNI 2012 STILELIBERO SSD 00:54.5
24 5 2 PUCCIO GIOVANNI 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.2
25 4 6 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.5
26 5 3 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:57.8
27 6 4 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO 01:00.7
28 5 5 BUSATO EDOARDO 2013 STILELIBERO SSD 01:03.5
29 6 5 SCHINETTI FILIPPO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.3
30 5 1 SATTIER ALESSANDRO 2013 STILELIBERO SSD 01:06.5
- 5 4 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO ASS
- 2 3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
- 6 3 CAVAGNIS EMANUELE 2013 STILELIBERO SSD SQU
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 5
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:51.6
2 1 4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 03:00.7
3 1 5 VANZO ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 03:08.5
4 1 1 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU 03:09.0
5 1 6 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU 03:10.2
6 4 6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:15.6
7 4 4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:17.3
8 2 3 ZANARDO STEFANO 2012 STILELIBERO SSD 03:17.5
9 2 5 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:18.6

10 2 4 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 03:20.8
11 2 1 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO 03:23.9
11 2 6 MAZZARIOL ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 03:23.9
13 1 2 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.7
14 3 4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:26.0
15 3 3 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:26.1
16 2 2 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.2
17 4 5 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:29.5
18 4 1 D'ANDREA RICCARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:33.3
19 4 3 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:34.1
20 4 2 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:36.6
21 3 2 LORENZI CESARE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:44.7
22 3 6 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:45.6
23 3 5 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 04:11.6
24 3 1 CILIO DANIELE 2013 ASD ARCA NUOTO 04:13.1
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 6
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:18.8
2 2 6 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:20.9
3 1 3 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.6
4 2 3 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 01:22.1
5 1 6 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 01:23.8
6 1 2 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.8
7 3 3 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:25.1
8 3 6 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.5
9 5 2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.4

10 12 1 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.5
11 1 1 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.6
12 1 5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.9
13 2 2 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO 01:28.2
14 2 4 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 01:29.2
15 4 2 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:29.4
16 11 3 VENDRAMINI ALICE 2014 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
17 5 4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.6
18 2 1 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.7
19 3 5 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:31.1
20 2 5 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.5
21 3 2 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.9
22 5 6 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU 01:32.0
23 3 4 SOMACAL STELLA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.9
24 6 2 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:34.2
25 3 1 DAL CIN ANCILLA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:34.3
26 5 3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.4
27 4 5 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.7
28 7 4 PETTENO' NICOLE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:35.8
29 4 1 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU 01:36.0
30 5 5 CAZZIN ADELE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.3
31 11 5 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO 01:37.5
32 4 6 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.3
33 4 4 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:38.5
34 6 4 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.1
35 4 3 CARRARO SOFIA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:39.6
36 6 3 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.9
37 6 1 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
38 5 1 NARDI AGATA 2013 MONTENUOTO 01:40.2
39 11 2 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.3
40 12 5 CIOT NOEMI 2013 ASD ARCA NUOTO 01:41.5
41 7 3 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.1
42 7 6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.9
43 7 1 BORTOLETTO GRETA 2013 STILELIBERO SSD 01:43.2
44 7 5 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:43.6
45 6 6 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:44.1
46 12 4 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:45.8
46 8 6 PANZACCHI VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:45.8
48 6 5 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:46.0
49 12 3 PIOVESAN GIORGIA 2013 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:46.1
50 8 2 AVANZI CHIARA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:47.1
51 8 3 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.6
52 11 1 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.7
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 7
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 6 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:48.7
54 11 4 CIPRIAN ANNA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.8
55 8 1 AVOLOGNO GIULIA 2013 STILELIBERO SSD 01:49.2
56 10 1 BONALDO NORMA 2014 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:49.3
56 9 4 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 STILELIBERO SSD 01:49.3
58 12 2 TOCCI GIADA 2013 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:49.8
59 8 5 DE MIN BEATRICE 2014 ONDABLU 01:51.2
60 8 4 GIACOMIN MARTINA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:51.4
61 7 2 NICOLICCHIA CHIARA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.8
62 9 1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:54.4
63 9 5 ZANATTO ASIA 2013 STILELIBERO SSD 02:03.0
64 9 3 CANDOLO GAIA 2013 ONDABLU 02:03.1
65 10 5 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO 02:03.5
66 9 2 BATTAFARANO CARMEN 2014 ASD ARCA NUOTO 02:05.2
67 11 6 PAVAN GAIA 2014 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:08.5
68 10 2 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO 02:14.5
69 10 3 MICHIELETTO ELENA 2014 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:16.8
70 10 4 COSMO EMMA 2014 ANTARES NUOTO 02:16.9
71 10 6 BARJAMCANAJ EMILY 2014 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 8
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:40.2
2 1 4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 01:43.2
3 1 2 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU 01:53.8
4 1 1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.7
5 1 5 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO 01:55.0
6 6 5 CIOT NOEMI 2013 ASD ARCA NUOTO 01:56.7
7 6 2 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:58.0
8 1 6 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:59.2
9 2 6 PETTENO' NICOLE 2013 ASD ARCA NUOTO 02:00.3

10 5 5 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:01.9
11 2 2 BORTOLETTO GRETA 2013 STILELIBERO SSD 02:02.7
12 2 5 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:03.7
13 4 3 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:04.8
14 3 5 CANDOLO GAIA 2013 ONDABLU 02:06.3
15 2 3 GAMBARO SERENA 2013 STILELIBERO SSD 02:07.0
16 2 1 SOMACAL STELLA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:07.1
17 3 4 DE MIN BEATRICE 2014 ONDABLU 02:07.8
18 3 3 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:09.9
19 6 4 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO 02:11.8
20 6 3 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.9
21 3 1 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 02:12.5
22 2 4 BOECHE BEATRICE 2013 STILELIBERO SSD 02:12.9
23 3 6 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.9
24 4 4 NARDI AGATA 2013 MONTENUOTO 02:16.3
25 3 2 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.0
26 4 6 AVANZI CHIARA 2014 ASD ARCA NUOTO 02:18.9
27 5 2 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:20.1
28 4 5 ZANATTO ASIA 2013 STILELIBERO SSD 02:20.7
29 4 2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 STILELIBERO SSD 02:22.4
30 4 1 GIACOMIN MARTINA 2014 ASD ARCA NUOTO 02:26.1
31 5 3 BATTAFARANO CARMEN 2014 ASD ARCA NUOTO 02:36.9
32 5 4 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:43.1
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 9
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 00:42.2
2 1 3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 00:42.3
3 1 6 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:42.5
4 1 5 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.6
5 1 1 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.7
6 2 3 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 00:45.8
7 1 2 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.1
8 4 5 VENDRAMINI ALICE 2014 ASD ARCA NUOTO 00:49.9
9 3 2 GAMBARO SERENA 2013 STILELIBERO SSD 00:51.9

10 2 1 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.0
11 2 6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.5
12 2 2 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.5
12 3 6 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.5
14 2 4 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:54.7
15 3 1 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.5
16 3 5 BOECHE BEATRICE 2013 STILELIBERO SSD 00:57.6
17 2 5 PANZACCHI VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:59.2
18 4 1 CIPRIAN ANNA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.4
19 4 3 AVOLOGNO GIULIA 2013 STILELIBERO SSD 00:59.5
20 4 2 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO 00:59.6
21 3 3 NICOLICCHIA CHIARA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.7
22 4 6 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.1
23 4 4 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.1
- 3 4 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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1a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno Foglio n. 10
06/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Belluno, Domenica 06/11/2022 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 03:13.1
2 1 5 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:13.6
3 1 2 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:16.1
4 2 4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:18.4
5 2 5 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:21.7
6 1 6 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:22.1
7 1 1 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:23.8
8 2 2 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:25.9
9 5 2 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:29.8

10 1 4 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:32.9
11 3 4 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 03:35.3
12 4 2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:40.7
13 2 1 DALLE GRAVE GRETA 2013 ONDABLU 03:43.7
14 2 6 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:47.0
15 5 3 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:48.0
16 3 3 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:49.4
17 5 4 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:51.0
18 2 3 CAZZIN ADELE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:51.9
18 3 2 CARRARO SOFIA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:51.9
20 4 4 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:54.0
21 3 5 DAL CIN ANCILLA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:54.8
22 4 5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:03.8
23 3 1 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:12.0
24 4 3 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO 04:38.3
25 3 6 COSMO EMMA 2014 ANTARES NUOTO 04:41.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

